Stadt Klütz

SV Klütz/15/9204 Vorlage-Nr: Beschlussvorlage Status: öffentlich Datum: 05.02.2015 Federführend: Verfasser: Maria Schultz FB II Bau- und Ordnungswesen Parkplatz Schloß Bothmer (B- Plan Nr. 34 der Stadt Klütz) hier: technische Planung Beratungsfolge: Gremium Teilnehmer Ja Nein Enthaltung Bauausschuss der Stadt Klütz Hauptausschuss der Stadt Klütz Stadtvertretung Klütz

Sachverhalt:

Als Bauherr hat das Land MV die technische Planung des Parkplatzes im Geltungsbereich des B- Planes Nr. 34 der Stadt Klütz beauftragt. Die Planung wird nun vorgestellt.

Beschlussvorschlag:

Sachbearbeiter/in

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz stim,mt dem vorgelegten Entwurf der Technischen Planung für den Parkplatz Schloß Bothmer zu.

Finanzielle Auswirkungen: keine		
Anlagen: Planzeichnungen		

Fachbereichsleitung